
05/03/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1467

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 164

e a Empresa: Flavia Barboza Mendonça 05134504750. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para 

22:30 horas, na orla da praia de Marobá, para atender a programação de carnaval 2020. Valor: R$ 25.000,00 (vinte e 
cinco mil reais). Vigência: 90 (noventa) dias. Assinatura: 21/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 198/2020 – PROCESSO Nº 005755/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e La-
zer, e a Empresa: DW Produções e Eventos EIRELI. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para 
apresentação de 02 shows musicais artístico com a Banda Axé Bahia, a realizar-se nos dias 22 e 23 de fevereiro de 2020, 

(quarenta mil reais). Vigência: 90 (noventa) dias. Assinatura: 21/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 199/2020 – PROCESSO Nº 005583/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: Melina Ronqueti Cestari - ME. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para apresenta-

na orla da praia das Neves, para atender a programação do carnaval 2020. Valor: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos 
reais). Vigência: 90 (noventa) dias. Assinatura: 21/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2020 – PROCESSO Nº 005168/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: M. Ferreira Peçanha - ME. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para apresentação 

praia das Neves, para atender a programação de carnaval 2020. Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Vigência: 90 
(noventa) dias. Assinatura: 21/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2020 – PROCESSO Nº 005176/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: M. Ferreira Peçanha - ME. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para apresentação 

praia de Marobá, para atender a programação de carnaval 2020. Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Vigência: 90 
(noventa) dias. Assinatura: 21/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 202/2020 – PROCESSO Nº 005185/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: M. Ferreira Peçanha - ME. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para apresentação 

praia de Marobá, para atender a programação de carnaval 2020. Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Vigência: 90 (no-
venta) dias. Assinatura: 21/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2020 – PROCESSO Nº 005173/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: M. Ferreira Peçanha - ME. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para apresentação 

praia das Neves, para atender a programação de carnaval 2020. Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Vigência: 90 (no-
venta) dias. Assinatura: 21/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2020 – PROCESSO Nº 005162/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 
e a Empresa: Vinicius Santos Parmagnanin 15785518708. Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa 

horas, na orla da praia das Neves, para atender a programação de carnaval 2020. Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
Vigência: 90 (noventa) dias. Assinatura: 21/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2020 – PROCESSO Nº 005170/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 


